
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  1 w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powierzam stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 1 w Łochowie, ul. Kolejowa 23, 
07-130 Łochów Pani Joannie Świętochowskiej na okres pięciu lat szkolnych, tj. od 1 września 2021 r. 
do 31 sierpnia 2026 r.  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090FE54-6B18-419B-B887-78B057FBDC56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


